Πατριαρχείου)
Β) Σοβιέτ : σελ 94 “ Συνελεύσεις εργατών ... νομιμότητα της κυβέρνησης” και σελ 246 “ Συμβούλιο ... Σοβιετικής ένωσης”
Γ) Δόγμα Τρούμαν : σελ 143 “ Τον Φεβρουάριο ... ΗΠΑ”

ΘΕΜΑ Α2

- Α) Λάθος Β) Σωστό Γ) Λάθος Δ) Λάθος Ε) Σωστό

ΘΕΜΑ Β1

. σελ 68-69 “ Στις 17/30 Μαΐου 1913 ... κατείχαν προσωρινώς”

ΘΕΜΑ Β2

.σελ 86-87 “ Η Γερμανία ... Β΄ Παγκόσμιο Πόλεμο”

ΟΜΑΔΑ ΔΕΥΤΕΡΗ

Γ1) Σελ 39-40 “ Την έκρηξη του πολέμου ... Μακεδονία»

-Σημείωση : οι δυο πρώτες παράγραφοι θα μπορούσαν να αποδοθούν συνοπτικά και να χρησιμοποιηθούν ως πρόλογος.

Α) σχολικό βιβλίο :σελ 39-40 «την έκρηξη...